

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moju

Prefeitura Municipal de Moju

Registro de Preços Eletrônico - 202203300006 - Republicação

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Cadeira Escolar: estrutura em aço 7/8 pintura eletrostática a pó, assento e encosto em plástico anatômico, prancheta fixa 15mm, com perfil de proteção, grade para livros possuir prancheta em madeira lateral, estrutura reforçada e gradil porta livros, medidas aproximadamente 90ax62lx50c(cm) braço soldado. Preferencialmente na cor azul.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	474,24
Valor Final:	460,00
Valor Total:	230.000,00
Situação:	Homologado em 21/07/2022 15:59:02 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	RS
Item:	0002
Descrição:	Mesa Professor em MDF de no mínimo 15mm, base de estrutura metálica em metalon com medidas aproximadas de 50mmx30mm, pintura eletrostática epóxi pó, tampo medindo no mínimo 1,20x0,60x0,74mm. Cor cinza.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	568,63
Valor Final:	490,00
Valor Total:	147.000,00
Situação:	Homologado em 21/07/2022 15:59:02 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	RS
Item:	0003
Descrição:	Conjunto Aluno: conjunto escolar infantil FNDE com tampo em MDP revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P.) usinado em forma retangular, com acabamento em fita de borda, confeccionado em tubos de aço carbono de pelo menos 1", 1/2", 1".1/4", com medidas aproximadas de 29x58 e 20,7. Porta livros, ponteiras, assento e encosto injetados em polipropileno. CJA-03 – Conjunto para aluno tamanho 3, sendo a altura do aluno compreendida entre 1,19 e 1,42 m;
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,00
Valor Final:	421,00
Valor Total:	842.000,00
Situação:	Homologado em 21/07/2022 15:59:02 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P N S SEABRA
Modelo:	CJA-03
Item:	0004
Descrição:	Conjunto Aluno: conjunto escolar juvenil FNDE com tampo em MDP revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P.) usinado em forma retangular, com acabamento em fita de borda, confeccionado em tubos de aço carbono de pelo menos 1", 1/2", 1".1/4", com medidas aproximadas de 29x58 e 20,7. Porta livros, ponteiras, assento e encosto injetados em polipropileno. CJA-04 – Conjunto para aluno tamanho 4, sendo a altura do aluno compreendida entre 1,33 e 1,59 m
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	455,38
Valor Final:	445,00
Valor Total:	890.000,00
Situação:	Homologado em 21/07/2022 15:59:02 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	RS
Item:	0005
Descrição:	Conjunto Aluno: conjunto escolar adulto FNDE com tampo em MDP revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P.) usinado em forma retangular, com acabamento em fita de borda, confeccionado em tubos de aço carbono de pelo menos 1", 1/2", 1".1/4", com medidas aproximadas de 29x58 e 20,7. Porta livros, ponteiras, assento e encosto injetados em polipropileno. CJA-06 – Conjunto para aluno tamanho 6, sendo a altura do aluno compreendida entre 1,59 e 1,88 m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,08
Valor Final:	460,00
Valor Total:	460.000,00
Situação:	Homologado em 21/07/2022 15:59:02 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P N S SEABRA
Modelo:	CJA-06
Item:	0006



Descrição:	Mesa acessível FNDE com tampo confeccionado em MDP revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P) usinado em forma retangular, com acabamento em fita de borda, confeccionado em tubos de aço carbono de pelo menos 1". ½", 1". ¼", com medidas aproximadas de 29x58. Porta livros, ponteiras, assento e encosto injetados em polipropileno.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	416,30
Valor Final:	400,00
Valor Total:	80.000,00
Situação:	Homologado em 21/07/2022 15:59:02 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	RS
Item:	0007
Descrição:	Mesa Para refeitório com estrutura metálica em metalon 50/30, parede 0,90mm, pintura eletrostática Epóxi P6, na cor cinza, com tampo em compensado multilaminado de no Mínimo 15mm, cor branca brilhosa medindo aproximadamente 2,20x0,80x0,74mm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.155,15
Valor Final:	2.112,00
Valor Total:	211.200,00
Situação:	Homologado em 21/07/2022 15:59:02 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P N S SEABRA
Modelo:	Refeitório Metalon
Item:	0008
Descrição:	Banco para refeitório com estrutura metálica em metalon 50/30, parede 0,90, pintura eletrostática Epoxi p6, cor cinza, em compensado multilaminado de pelo menos 15mm na cor branca brilhosa medindo pelo menos 2,20x0,80x0,74mm.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.158,73
Valor Final:	1.090,00
Valor Total:	218.000,00
Situação:	Homologado em 21/07/2022 15:59:02 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	RS
Item:	0009
Descrição:	Quadro Branco Magnético: com moldura de Alumínio Tamanho 1,80x1,20, laminado melamínico branco em 0,8mm. Chapa de Madeira resinada MDF 9mm. Chapa de aço. Moldura J alumínio anodizado natural medindo aproximadamente 24mm frente x 12mm espessura, cantos arredondados em PVC. Suporte de apagador em alumínio 25cm, com protetor em PVC. Fácil encaixe sem parafusos. Fixação invisível na base do quadro.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	965,57
Valor Final:	946,00
Valor Total:	236.500,00
Situação:	Homologado em 21/07/2022 15:59:02 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P N S SEABRA
Modelo:	Branco Magnético

MARIA NILMA SILVA DE LIMA

Autoridade Competente

